ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2021

EDITAL Nº. 07/2019 – RESULTADO FINAL

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital

nº. 07/2021 de divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº.

01/2021.

A listagem do resultado final está disponível no painel de publicações

oficiais, bem como na página virtual publicada com endereço eletrônico:

http://www.pejucara.rs.gov.br., ambas da Prefeitura Municipal.

Pejuçara/RS, 05 de março de 2021.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO

             Prefeita Municipal

http://www.pejucara.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

PSICÓLOGO

Nº. DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) Nº CARTÃO
RESPOTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

06
MARIA VITÓRIA LIMA

CARVALHO AMORIM

04

80

1º LUGAR

01
JAQUELINE VALANDRO DOS

SANTOS

03

75

2º LUGAR

05
AUGUSTO RENAN CERVO

PEREIRA

02

75

3º LUGAR

24
NAIRANA MARCZEWSKI DE

MELO MACHT

01 70 4º LUGAR

MÉDICO

Nº. DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) Nº CARTÃO
RESPOTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

19 RICARDO FRIGO LUDWING 02

80
1º LUGAR

14
PATRICIA LARA FERREIRA

NEVES
03

75

2º LUGAR

03 MAURICE RODRIGUES UEBEL 01

65
3º LUGAR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº. DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) Nº CARTÃO
RESPOTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

02 SUELEN DO AMARAL TASSOTTI 01

65
1º LUGAR

PROFESSOR ANOS INICIAIS

Nº. DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) Nº CARTÃO
RESPOTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

08 MARCIELE BRAZ DEMBOSKI

01

40
DESCLASSIFICADA

13 REJANE BRONZATTI

03

80
1º LUGAR

15
BRUNA KATIELLI RODRIGUES

FLORENCIO

02

70

2º LUGAR

22 CARLA ROSSONI SOUTO
04 55 3º LUGAR

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

Nº. DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) Nº CARTÃO
RESPOTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

17 NADIA DONATO ZAMBRA 01

80
1º LUGAR

21
ELENIR CARMEN VERIATO

RODRIGUES
03

70

2º LUGAR

16 CAMILA TOLFO BRUN 02

55
3º LUGAR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº. DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) Nº CARTÃO
RESPOTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

23 CAROLINE MELLO MIOSO
08 75 1º LUGAR

18 SABRINA FIGUEIRA
03 75 2º LUGAR

10
MARIA CATARINA DE LIMA

SILVA

06 75 3º LUGAR

20
SARA MAITÊ BIER BARCELOS

RODRIGUES

02 70 4º LUGAR

11 FERNANDA DROPPA DA SILVA
04 60 5º LUGAR

07
MIRIAM VEIGA CARDOZO DA

SILVA
07

60

6º LUGAR

12 ANA PAULA DE LIMA SILVA
05 55 7º LUGAR

04 THAYLISE ALVES DA SILVA 01
55 8º LUGAR